



INSTYTUT GRUŹLICY I CHOROÓB PŁUC
01-138 Warszawa, ul. Płocka 26
Tel. +48224312428 Fax. +48224312452
KRS: 0000141482 NIP: 525-00-08-838 REGON: 000288490

Warszawa, dnia 10.01.2023 r.

Wyjaśnienia treści zaproszenia do złożenia oferty.

WYKONAWCY

Instytut Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące złożenia oferty na realizację zadań przeciwdziałania i zapobiegania chorobom zakaźnym przez Instytut Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie – II etap, realizowanych w trybie przetargu, o którym mowa w art. 70¹ – art. 70³ Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 z późn. zm.), bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zgodnie z art. 6a ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2021 poz. 2095 z późn. zm.). Poniżej podajemy treść zapytań oraz udzielone odpowiedzi.



1. **Pytanie 1 – do Specyfikacji Technicznej Oferowanego Sprzętu – Załącznik nr 5 (Zadanie nr 10, pkt 1).** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylizatora parowego fabrycznie nowego, nie powystawowego, nieużywanego wyprodukowanego w drugiej połowie 2022 roku? Urządzenie jest w pełni funkcjonalne, nowe, nieużywane.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie sterylizatora parowego fabrycznie nowego, nie powystawowego, nieużywanego, wyprodukowanego w drugiej połowie 2022 r.
2. **Pytanie 2 – do Specyfikacji Technicznej Oferowanego Sprzętu – Załącznik nr 5 (Zadanie nr 10, pkt 4).** Prosimy o doprecyzowanie czy pod pojęciem „płaszcz grzejny żebrowany” Zamawiający ma na myśli płaszcz grzejny pierścieniowy?
Odpowiedź: Tak, pod pojęciem „płaszcz grzejny żebrowany” Zamawiający ma na myśli płaszcz grzejny pierścieniowy.
3. **Pytanie 3 – do Specyfikacji Technicznej Oferowanego Sprzętu – Załącznik nr 5 (Zadanie nr 10, pkt 13).** Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający pod pojęciem „97/23” ma na myśli aktualną dyrektywę dla urządzeń ciśnieniowych 2014/68/EU, która zastąpiła dyrektywę 97/23/EEC?
Odpowiedź: Tak.
4. **Pytanie 4 – do Specyfikacji Technicznej Oferowanego Sprzętu – Załącznik nr 5 (Zadanie nr 10, pkt 24).** Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylizatora parowego wyposażonego po stronie wyladowczej tylko w diodowy wskaźnik postępu cyklu z dwoma przyciskami obsługującymi pracę drzwi? Po stronie sterelnej, wyladowczej sterylizatora nie ma potrzeby pełnej prezentacji parametrów procesu, ponieważ personel rozładowuje tylko sterylizator.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sterylizatora parowego wyposażonego po stronie wyladowczej tylko w diodowy wskaźnik postępu cyklu z dwoma przyciskami obsługującymi pracę drzwi.
5. **Pytanie 5 – do Specyfikacji Technicznej Oferowanego Sprzętu – Załącznik nr 5 (Zadanie nr 10 pkt 25).** Prosimy o doprecyzowanie czy należy załączyć zdjęcie, skan wydruku z wbudowanej drukarki?
Odpowiedź: Zamawiający w celu potwierdzenia parametru technicznego określonego w Specyfikacji Technicznej Oferowanego Sprzętu – Załącznik nr 5 (Zadanie nr 10 pkt 25) prosi o załączenie zdjęcia, skanu wydruku z wbudowanej drukarki.
6. **Pytanie 6 – do Specyfikacji Technicznej Oferowanego Sprzętu – Załącznik nr 5 (Zadanie nr 10 pkt 44).** Prosimy o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej na „Wózek załadowczy sterylizatora parowego 8 JW. – 2 szt.”.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że nastąpiła oczywista omyłka pisarska i informuje, że pkt 44 Zadania Nr 10 Załącznika Nr 5 Specyfikacji Technicznej Oferowanego Sprzętu otrzymuje brzmienie: „Wózek załadowczy sterylizatora parowego 8 JW. – 2 szt.”.
7. **Pytanie 7 – do Specyfikacji Technicznej Oferowanego Sprzętu – Załącznik nr 5 (Zadanie nr 10 pkt 49).** Prosimy o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej na „Wózek wsadowy sterylizatora parowego 8 JW. – 1 szt.”.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że nastąpiła oczywista omyłka pisarska i informuje, że pkt 49 Zadania Nr 10 Załącznika Nr 5 Specyfikacji Technicznej Oferowanego Sprzętu otrzymuje brzmienie: „Wózek wsadowy sterylizatora parowego 8 JW. – 1 szt.”.
8. **Pytanie 8 – do Specyfikacji Technicznej Oferowanego Sprzętu – Załącznik nr 5 (Zadanie nr 8 pkt 1).** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylizatora fabrycznie nowego, nie powystawowego, wyprodukowanego w 2021 roku? Urządzenie jest w pełni funkcjonalne, nowe, nieużywane.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie sterylizatora fabrycznie nowego, nie powystawowego, wyprodukowanego w 2021 r.
9. **Załącznik nr 3 projekt umowy. Zadanie nr 2. §7 ust. 2.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary do 10%?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść zaproszenia do złożenia oferty.
10. **Załącznik nr 3 projekt umowy. Zadanie nr 2. §7 ust. 8.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie łącznej wysokości kar do 10%?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść zaproszenia do złożenia oferty.
11. **Załącznik nr 5. Zadanie nr 2 Aparat do znieczulania. Pytanie do pkt VII.4 –** Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie węży zasilania O₂, N₂O, Powietrze o długości 1.5m każdy?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie węży zasilania O₂, N₂O, Powietrze o długości 1.5 m każdy.
12. **Pytanie do pkt VII.5 –** Czy Zamawiający biorąc pod uwagę fakt, że kolumna jest wyposażona w dodatkowe gniazda elektryczne dopuści aparat bez gniazd elektrycznych?
Odpowiedź: Tak.
13. **Pytanie do pkt G.1 –** Czy Zamawiający biorąc pod uwagę fakt, że pomiary gazowe wykonywane są przez wymagany aparat do znieczulenia, zrezygnuje z tej opcji w kardiomonitorze?
Odpowiedź: Tak.
14. **Pytanie do pkt I.5 –** Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie jakiego typu przetworników krwawego ciśnienia Zamawiający będzie używał?
Odpowiedź: Typ przetwornika krwawego ciśnienia używany obecnie na Bloku Operacyjnym Zamawiającego: Meritans DTXPlus.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora
ds. Administracyjno-Technicznych
mgr inż. Marek Marszałkowski